
LÄÄNE-VIRUMAA NOORTE KERGEJÕUSTIKU KARIKAVÕISTLUSED
PROTOKOLL 3. september 2008, Rakvere

Neiud-tüdrukud Punktid
100 m jooks

1 EERIKA JAKOBI 1993 RRG I 14,09 (-2,4) 5
2 EKATERINA TIMO KINA 26.4.93 Tamsalu 14,48 „ 3
3 SIRET KRISTEL 5.3.93 Tamsalu 14,69 (-2,2)
4 GREETE STEINBURG 1991 RRG II 14,99 „ 2
5 TIIU MÜRK 17.2.91 Tamsalu 15,71 „
6 PERLI RAUS 6.10.95 Tamsalu 16,09 (-2,4)
7 EGE SAARELA 17.11.94 Tamsalu 16,40 „
8 MARIAN ROOP 1.2.95 Tamsalu 16,48 „
9 BRITT TROSS 1991 R.Ametik. 16,49 (-2,2) 1

100 mtj
1 MARII UDUVEE 1993 RRG I 16,42 (-4,1) 5
2 EGLE REBANE 1995 ViKe 16,68 (-4,1) ind.
3 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 16,93 (-1,8) ind.
4 MARLEEN PLÕKS 1994 RRG II 17,02 „ 3
5 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 18,78 (-4,1) 2
6 BIRGIT NEEME 22.9.96 Tamsalu 21,90 (-1,8)

800 m jooks
1 KELLY NEVOLIHHIN 15.11.92 Laekvere 2.29,56
2 KAIDI KIVIOJA 1993 RRG I 2.33,32 5
3 KILLE NEVOLIHHIN 15.3.94 Laekvere 2.33,66 ind.
4 EGLE-HELENE ERVIN 1994 RRG II 2.43,77 3
5 KATRIN KIVIRAND 11.10.89 Tamsalu 2.59,56 2
6 KAIDI PIISKOPPEL 9.6.93 Tamsalu 3.01,88

kaugushüpe
1 GRETE ÕUNAS 1992 RRG I 5.31 (1,3) 5
2 EGLE REBANE 1995 ViKe 5.15 (2,2) ind.

4.69(1,39;5.03(2,4);5.03(2,8)
3 JANE MERILOO 1994 RRG I 4.83 (2,6)

4.63(2,2);4.61(2,5);4.45(1,6)
4 EERIKA JAKOBI 1993 RRG I 4.47 (1,6)

4.16(0,7);3.70(2,2);4.14(0,9)
5 EKATERINA TIMO KINA 26.4.93 Tamsalu 4.43 (2,1) 3

4.25(2,1);4.41(2,3);4.27(1,6)
6 GEA KOMP 1990 RRG II 4.40 (1,3) 2
7 LIIS LILLE 1993 Haljala 4.41 (2,1) ind.

3.85(2,2)
8 TIIU MÜRK 17.2.91 Tamsalu 3.94 (3,0)

3.90(1,6)
9 KADRI HUNT 16.4.91 Tamsalu 3.86 (2,1)

3.61(2,4)
10 MARIAN ROOP 1.2.95 Tamsalu 3.84 (2,3)

3.74(1,6);3.83(1,8);3.75(1,2)
11 BIRGIT NEEME 22.9.96 Tamsalu 3.68 (2,3)

3.65(2,5);3.5881,1);3.37(2,4)
12 PERLI RAUS 6.10.95 Tamsalu 3.48 (1,8)

kõrgushüpe
1 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 1.50 5
2 MARLEEN PLÕKS 1994 RRGII 1.40 3
3 JANE MERILOO 1994 RRG I 1.30 2

v.v. LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 1.45
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kuulitõuge
1 SVEA POHLA 1991 Haljala 10.55 ind.
2 LIIS LILLE 1993 Haljala 9.34 ind.
3 KERLI KIVIMÄGI 1995 RRG I 8.80 5
4 KAISA KARJANE 1992 RRG II 8.58 3
5 LAURA MARTON 1995 RG 8.30 ind.
6 KERLIN PÕDER 11.2.90 Tamsalu 8.17 2
7 KATRIN KIVIRAND 11.10.89 Tamsalu 8.03
8 KÄTHRINE KAURLA 1994 RG 6.30 ind.
9 KELLY KALM 1994 RG 6.00 ind.

kettaheide
1 SVEA POHLA 1991 Haljala 31.81 ind.
2 KERLI KIVIMÄGI 1995 RRG I 29.85 5
3 CÄTLYN OKAS 21.2.95 Tamsalu 25.82 3
4 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI1990 RRG II 23.10 2
5 KERLIN PÕDER 11.2.90 Tamsalu 20.03

v.v. LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 35.24
odavise

1 MARII UDUVEE 1993 RRG I 43.75 5
2 LAURA LIISA LANKEI 1994 Kadrina 37.35 ind.
3 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI1990 RRG II 34.30 3
4 CÄTLYN OKAS 21.2.95 Tamsalu 29.61 2
5 MARII RAUDSEPP 12.5.92 Tamsalu 26.54

4 x 100 m
1 RRG I 53.27 M.Uduvee;I.Ots;e.Jakobi,J.Meriloo 5
2 RRG II 55.74 M.Plõks;g.Steinburg;G.Komp 3
3 Tamsalu 56.43 K.Relli;S.Kristel;T.Mürk;E.Timo kina
4 Spordikool 56.59 L.Marton;E.Rebane;K.Kaurla;K.Kalm
5 R.Ametik. 1.01,13 B.Tross;M.Harjo;A.Foros;H.Jõesaar

Noormehed- poisid
100 m jooks

1 MAREK LOIK 9.10.89 R.Ametik. 11,77 (-2,2) 8
2 SANDER LÕHMUS 1991 RRG I 12,11 „ 6
3 TÕNIS TULP 1990 Kadrina 12,15 (-2,6) 5
4 HANDO LAASMÄGI 1991 RRG I 12,38 (-1,7)
5 MATI LOITE 1990 RG 12,45 „ ind.
6 RAINER LEHTSALU 1992 Tapa 12,47 (-2,2) 4
7 SANDER MURUMAA 1992 RRG II 12,50 (-2,2) 3
8 INDREK LEEDE 1992 R.Erag. 12,69 (-1,7) ind.
9 STEN UDUSTE 1993 R.PK 12.,75 „ ind.

10 AL-DER OGANEZOV 1990 Tapa 12,80 „
11 VEIKO AUNAPUU 1992 RRG II 12,82 (-2,2)
12 ERIK JAANVÄRK 24.4.91 Tamsalu 13,06 (-2,6) 2
13 MARTIN KIVIRAND 16.3.91 Tamsalu 13,16 „
14 TANEL VETTIK 31.5.90 Tamsalu 13,38 (-1,7)

v.v. AIMUR TAKK 24.5.93 13,55 (-2,6)
v.v. KARL REINKUBJAS 1994 Sõmeru 14,16 „
v.v. RISTO PÕLLUSTE 1995 V.-Pajusti 14,42 „ ind.

110 mtj
1 SANDER LÕHMUS 1991 RRG I 15,83 (-2,0) 8
2 SIIM KILKI 1991 RRG II 16,18 (-1,6) 6
3 MERSIN VÕRNO 1992 RRG II 16,42 „
4 GERT ARNEK 1992 Kadrina 16,68 „ 5
5 SIIM KROONMÄE 1992 Tapa 17,31 (-2,0) 4
6 RICCO TAMMSAAR 1994 RRG II 17,34 (-2,5)

Lehekülg 2



7 RAUNO SAAPAR 1993 Aluvere 17,34 „ ind.
8 AIMUR TAKK 24.5.93 17,65 (-1,9) ind.
9 STEN UDUSTE 1993 R.PK 17,65 „

10 SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 18.75 (-2,0) 3
11 HENDRIK LAHI 1994 Haljala 19,74 (-2,5) 2
12 VIRGO NEEME 7.10.94 Tamsalu 26,73 (-1,9)

1500 M 
1 ANTON BASMANOV 6.3.91 R.Ametik. 4.22,95 8
2 STEN VAHERMETS 1990 Rakke 4.40,21 ind.
3 MARKO ETVERK 1995 RRG I 4.41,41 6
4 CRIS POLL 1989 Kadrina 4.42,10 5
5 REIVO MAASIK 1992 Haljala 4.47,67 4
6 GRENN-TÕNIS UUSSALU 17.1.93 Tamsalu 5.01,98 3
7 TAAVI KILKI 28.7.95 RRG II 5.14,04 2
8 MARGUS ORAS 1990 Tapa 5.18,63 1
9 TIIT UUSTAL 1991 R.Ametik. 5.18,91

10 KAURI PIISKOPPEL 23.6.95 Tamsalu 5.19,62
11 VALTER SAAR 13.4.92 R.Ametik. 5.33,06
12 HEIKI GRIFFEL 10.11.91 Tamsalu 5.33,15

kaugushüpe
1 KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 6.57 (2,1) 8

6.40,5.13(3,0)
2 TAURI AUPAJU 1990 R.Ametik. 5.79 (1,7) 6

5.74(1,7)
3 AL-DER OGANEZOV 1990 Tapa 5.73 (2,3) 5

5.09(2,7);5.67(2,0)
4 SIIM KILKI 1991 RRG II 5.67 4

5.57(2,3);5.64(2,2)
5 RAINER LEHTSALU 1992 Tapa 5.58 5

5.40(2,2);5.04(2,2)
6 JALIS LOKOTAR 1991 Kadrina 5.57 (2,4) 3

5.27;5.23(1,8);5.28(2,5)
7 RAUNO SAAPAR 1993 Sõmeru 5.37 (1,7) ind.

5.07;5.10(2,6);4.65(2,0)
8 ALLAR VALLE 1991 RRG I 5.35 (2,6) 2
9 KAAREL NURMSALU 30.4.91 Tamsalu 5.10 (2,4)

4.94;5.08(2,9);5.03(1,3)
10 AIMUR TAKK 24.5.93 5.10 (3,1) ind.

4.49;4.98(2,4);5.02(2,1)
11 MARTIN KIVIRAND 16.3.91 Tamsalu 5.03 (2,0)

4.73;4.86(1,3);4.61(2,4)
12 ANTON BASMANOV 6.3.91 R.Ametik. 5.02 (2,2)

4.99(2,8)
13 HENDRIK LAHI 1994 Haljala 4.71 (2,0) 1

4.11(2,6)
14 RISTO PÕLLUSTE 1995 V.-Pajusti 4.69 (1,7) ind.

4.22;4.58(2,1)
15 KARL REINKUBJAS 1994 Sõmeru 4.43 (1,3) ind.

4.22;3.73(1,3)
16 ANDRE VÄINMA 29.12.95 Sõmeru 4.22 ind.

4.18(1,8);3.99(2,7);3.89(0,6)
17 MIHKEL REINKUBJAS 1996 Sõmeru 4.02 ind.

3.84(1,6)
18 GERT ARNEK 1992 Kadrina 3.59 (2,6) ind.
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kõrgushüpe
1 TANEL TURBAN 1989 RRG I 1.84 8
2 KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 1.84 6
3 TAURI AUPAJU 1990 R.Ametik. 1.81 5
4 SIIM KROONMÄE 1992 Tapa 1.78 4

5-7 GUTNAR LEEDE 1994 RRG II 1.65 3
5-7 RICCO TAMMSAAR 1994 RRG II 1.65
5-7 GERT ARNEK 1992 Kadrina 1.65 3

8 INDREK LEEDE 1992 R.Erag. 1.60
9 KAAREL NURMSALU 30.4.91 Tamsalu 1.50

10 KARL REINKUBJAS 1994 Sõmeru 1.50 ind.
kuulitõuge

1 MARGUS ÕUN 1991 Tapa 13.85 8
2 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 13.03 6
3 RASMUS ZARUBIN 1992 RRG II 11.67 5
4 KAAREL KILKI 1991 RRG I 11.60 4
5 MIHKEL SILD 1991 RAK 11.53 3
6 MADIS JOOSEP TOOMEL 1994 RRG I 11.44
7 JORMA HIISKU 1991 R.Ametik. 11.32
8 ARMAN ARUTUNJAN 1995 Tapa 10.31
9 MAREK SIKK 15.6.93 Tamsalu 9.46

10 TARVI RAUS 31.5.92 Tamsalu 8.66
11 PAUL LUIK 29.12.94 Tamsalu 7.77

v.v. MARGUS ÕUN 1991 Tapa 11.44
kettaheide

1 ALAR ERVIN 1993 RRG II 44.65 8
2 MARGUS ÕUN 1991 Tapa 42.68 6
3 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 40.42 5
4 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 37.85 4
5 HENRI KUUSK 8.3.91 V.-Pajusti 34.63 ind.
6 RASMUS ZARUBIN 1992 RRG II 33.39
7 KRISTJAN NURMSALU 16.9.89 Tamsalu 30.03
8 MIHKEL SILD 1991 R.Ametik. 25.11
9 ARMAN ARUTUNJAN 1995 Tapa 24.30

odavise
1 RENE KONAR 1992 RRG I 55.11 8
2 OLIVER EDING 4.7.91 Tamsalu 49.98 6
3 KAREL EESMAA 15.6.91 Tamsalu 48.67
4 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 48.31 5
5 KASPAR RAUDLA 14.1.90 Tamsalu 48.15
6 SIIM LAIT 20.3.90 Tamsalu 47.76
7 ALAR ERVIN 1993 RRG II 47.16 4
8 SIIM KROONMÄE 1992 Tapa 44.21 ind.
9 KRISTJAN KIVI 2.9.90 RG 42.62 ind.

10 JORMA HIISKU 1991 R.Ametik. 41.28 3
11 UKU KALJA 1989 Kadrina 38.89 ind.
12 ANVAR ROHULA 1989 Kadrina 38.84 2
13 ANDRES VAHER 1992 Tapa 37.90 1
14 MIHKEL KALJUVEE 28.10.92 Tamsalu 37.34
15 KEIJO LILLO 11.09.90 RG 32.37
16 MAREK SIKK 15.6.93 Tamsalu 31.70
17 KRISTJAN KRUUS 1992 Tapa 31.10
18 ANDRE VÄINMA 29.12.95 Sõmeru 27.85
19 MIHKEL REINKUBJAS 1996 Sõmeru 23.32

v.v. PAUL LUIK 29.12.94 Tamsalu 20.55
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v.v. RENE KONAR 13.5.92 RRG 53.55
v.v. RICCO TAMMSAAR 1994 RRG 38.02

4 X 100 M 
1 RRG I 45,91 A.Valle;K.Kilki;H.Laasmägi;S.Lõhmus      
2 RRG II 46,50 V.Aunapuu;M.Võrno;S.Kilki;S.Murumaa
3 Tamsalu 46,99 E.Jaanvärk;K.Raudla;T.Vettik;E.Laine
4 Tapa 49,01 R.Lehtsalu;K.Kruus;S.Kroonmäe;Al-der Oganezov
5 Spordikool 57,28 M.Reinkubjas;K.Reinkubjas;T.Kilki;A.Väinma

NB! Iga vanuseklass võistles oma vanuseklassi heitevahenditega ja tõketega

Koolide paremusjärjestus
Tüdrukute arvestuses:

1. RRG I 42 p.
2. Tamsalu 24 p.

Poiste arvestuses: 3. RRG II 24 p.
1. RRG I 50 p.
2.Tamsalu 44 p.
3. RRG II 41 p.
4.Tapa 37 p.
5. RAK 36 p.
6. Kadrina 23 p.
7. Haljala 16 p.

Jaak Vettik
Peakohtunik
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